
Dječji vrtić Balončić
Svetvinčenat 98 A
52342 Svetvinčenat

KLASA: 007-04/22-01/04
URBROJ: 2163-35-54-85-2-22-04

Svetvinčenat, 02. lipnja 2022.godine

Na temelju članka 20. i 35. stavka 1,. Podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i 
naobrazbi, ( NN 10/97, 107/07 i 94/13), članka 3.  Pravilnika o upisu djece i Prijedloga 
zapisnika Povjerenstva za upis djece, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Balončić, na sjednici 
održanoj dana 02.lipnja 2022. godine donosi:

ODLUKU
o privremenim rezultatima upisa djece u Dječji vrtić Balončić                             

 za pedagošku godinu 2022./2023.

I.
Utvrđuje se da je u natječajnom roku od 5. svibnja  do 20. svibnja 2022. godine pristiglo 29 
Zahtjeva za upis djece u Dječji vrtić Balončić, te se donosi Prijedlog Liste redoslijeda 
prvenstva djece za upis u redoviti, desetsatni vrtićki i jaslički odgojno obrazovni program.

Lista redoslijeda prvenstva djece za upis u redoviti 
JASLIČKI PROGRAM     

(djeca rođena od 1.09.2019. do 31.08.2021.)

USVOJENI ZAHTJEVI

RB IDENTIFIKACIJSKI BROJ
DJETETA

OSTVAREN BROJ BODOVA

1. DVB 24 13
2. DVB 08 12
3. DVB 06 12

ODBIJENI ZAHTJEVI

RB IDENTIFIKACIJSKI BROJ
DJETETA

OSTVAREN BROJ
BODOVA

NAPOMENA
RAZLOG NEOSTVARIVANJA

PRAVA NA BODOVANJE

4. DVB 04 12
5. DVB 20 12



6. DVB 02 12
7. DVB 26 12
8. DVB 11 12
9. DVB 09 12
10. DVB 07 12
11. DVB 21 12
12. DVB 19 12
13. DVB 18 12
14. DVB 30 12 neispunjavanje uvjeta

prebivališta djeteta
 

15. DVB 16 0
16. DVB 29 nepotpuna dokumentacija

( nedostaje potvrda o zaposlenju od
HZMO - elektronički zapis)

17. DVB 28 nepotpuna dokumentacija
(nedostaje potvrda o zaposlenju od

HZMO - elektronički zapis) 

18. DVB 25 nepotpuna dokumentacija 
(nedostaje potvrda o zaposlenju od

HZMO - elektronički zapis ) 

19. DVB 05 nezadovoljavanje kriterija
dobi djeteta za prijavu na

natječaj

Djeca čiji su zahtjevi odbijeni ostaju na Listi sa statusom čekanja do pojave novih slobodnih 
mjesta.

Lista redoslijeda prvenstva djece za upis u redoviti 
VRTIĆKI PROGRAM     

(djeca rođena od 1.04.2016. do 31.08.2019.)

USVOJENI ZAHTJEVI

RB IDENTIFIKACIJSKI BROJ
DJETETA

OSTVAREN BROJ BODOVA

1. DVB 23 izravan upis – program predškole
2. DVB 15 izravan upis - program predškole
3. DVB 13 izravan upis - program predškole
4. DVB 10 12
5. DVB 03 12
6. DVB 14 12   
7. DVB 17 11
8. DVB 12 10
9. DVB 22 6



ODBIJENI ZAHTJEVI

RB IDENTIFIKACIJSKI BROJ
DJETETA

OSTVAREN BROJ
BODOVA

NAPOMENA 
RAZLOG

NEOSTVARIVANJA
PRAVA NA BODOVANJE

10. DVB 27 nepotpuna dokumentacija
( nedostaje potvrda o zaposlenju od

HZMO- elektronički zapis)

Djeca čiji su zahtjevi odbijeni ostaju na Listi sa statusom čekanja do pojave novih slobodnih 
mjesta.

II.
Ova Odluka o privremenim rezultatima upisa objavljuje se na oglasnim pločama i internetskoj
stranici Dječjeg vrtića Balončić www.vrtic-baloncic.hr i oglasnoj ploči Općine Svetvinčenat. 

III.
Rješenje o upisu šalje se roditeljima e-poštom.

IV.
Roditelji/skrbnici djece koji su nezadovoljni ovom Odlukom imaju pravo podnijeti žalbu .
Žalba se dostavlja osobno, u pisanom obliku u Dječji vrtić Balončić, Svetvinčenat 98 A.
Žalbe rješava Upravno vijeće Vrtića.
Rok žalbe na privremenu prioritetnu listu je petnaest (15) dana od dana objave rezultata na 
internetskoj stranici Vrtića.

V.
Roditelji/skrbnici djece koja su ovom Odlukom upisana ( primljena) u Dječji vrtić Balončić, 
dužni su po telefonskom pozivu stručnog tima Vrtića obaviti inicijalni razgovor, te potpisati 
Ugovor o korištenju usluga, jer će se u protivnom smatrati da su odustali od upisa.
Djeca upisana slijedom ove Odluke primaju se u Dječji vrtić Balončić 1. rujna 2022.godine.

                                                                                                     
                                                                                      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA

DJEČJEG VRTIĆA BALONČIĆ

                                                                                               v.r. Elvis Cetina


